令和４年度 第１１回 広報公聴委員会 会議録

開催日 令和５年３月２２日（水）

会議時間 午前９時５９分～午前１０時１５分

開催場所 佐倉市議会 議会棟２階 第四委員会室

出席委員等

[委員長] 爲田 浩   [副委員長]  徳永 由美子

[委員] 髙橋 とみお、宇田 実生子、鍋田 達子、密本 成章、

岡野 敦、斎藤 明美、五十嵐 智美、萩原 陽子

欠席委員等 なし

委員外議員 なし

説明のため出席した

者の職氏名
なし

議会事務局
[局長] 三須 裕文  [次長] 宮崎 由美子

[書記] 飯野 明、里吉 奏子、久保田 雅子

協議事項
(1) 議会だより（２月定例会号）について

(2) 議会広報紙編集申し合わせ事項の制定について

【決定事項】

(1) 議会だより（２月定例会号）について

・１頁目 写真の区分がわかるように、各写真に白色の縁どりをする。

 ・５頁目 用語解説は『Ｅｃｏ ＤＲＲ』とする。

 ・５頁目 主な議案の概要について、

議案第１０号―『など』の繰り返しを文言整理する。

       議案第１７号―日額の表記は、矢印表記と体言止めはせずに記載する。

・８頁目 議会だより横書き化について、委員長から議長への報告写真を含めて追記する。

(2) 議会広報紙編集申し合わせ事項について

・別表１に議会百景の内容について追記し、来期へ申し送るため、委員長から議長に報告す

ることとする。

以上のとおり会議要録を作成し、ここに署名する。

      委員長  爲田 浩